

Smlouva o dílo č. 4/2021

uzavřená mezi stranami:

1. Objednatel:

Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem
696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem č.p. 28
Zastoupen: Svatava Blahynková, starostka
IČO: 00284769
neplátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 27-7181140257/0100

2. Zhotovitel:

Ing. Marie Hanáková
tř. Masarykova 532, 698 01 Veselí nad Moravou
IČO: 62811134 DIČ: CZ5553060964
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1442956389/0800
Živnostenský list č.j. XY/1997/1459/V/F

Čl. I – Identifikační údaje o stavbě

Název stavby: „Blatnice pod Svatým Antonínkem, ul Dědina – oprava vodovodu“
Místo stavby: Blatnice pod Svatým Antonínkem

Čl. II – Předmět plnění zakázky

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat objednateli za podmínek této smlouvy a v souladu se zpracovanou cenovou nabídkou stavby: „**Blatnice pod Svatým Antonínkem, ul. Dědina – oprava vodovodu**“.

Předmětem plnění zakázky je oprava stávajícího vodovodního řadu v ulici Dědina v Blatnici pod Svatým Antonínkem v rozsahu určeném cenovou nabídkou ze dne 25.02.2021 .

2. Součástí předmětu plnění je:

- dodání certifikátů použitých materiálů, prokázané shody, resp. prohlášení o shodě
- provedení všech předepsaných zkoušek dle technických předpisů a norem
- splnění požadovaných standardů
- zaškolení obsluhy
- provedení nezbytně nutných kontrol a předání protokolů z těchto kontrol
- provedení předepsaných dalších dozorů
- fotodokumentace původního stavu, průběhu provádění, dokončení a předání, pokud to předmět plnění umožňuje
- zabezpečení a předání geodetického zaměření skutečného provedení stavby v papírové i digitální podobě

3. Technické požadavky

- Dodané výrobky (zboží, materiály) musí splňovat ustanovení Nař.vl. č. 163/2002 Sb., o technických požadavcích na výrobky, dále N.V.č. 190/2002 Sb., č. 378/2001 Sb., a č. 268/2009 Sb., a Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

- b) Při práci budou dodržena ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v aktuálně platných předpisech
- c) Při plnění předmětu zakázky je dodavatel povinen dodržovat veškerou ekologickou legislativu
- d) Dodavatel je povinen dodržovat příslušné standardy, uvedené v zadávací dokumentaci nebo stavební dokumentaci pro stavební povolení.
- e) Dodavatel poskytne informace o charakteru předmětu plnění, příp. jeho části, s ohledem na životní prostředí ve vztahu k manipulaci, skladování, montáži, příp. likvidaci vadných částí vč. doporučení pro ochranu zdraví při zasažení látkami, které dodávka obsahuje apod.

4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo uvedené v článku I této smlouvy převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za jeho provedení.

Čl. III – Doba plnění předmětu smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat objednateli dílo uvedené v článku II této smlouvy v následujících lhůtách:

zahájení stavebních prací: **05/2021**

ukončení stavebních prací: **12/2021**

2. Strany se dohodly na předání stavby jako celku. Zhotovitel vyklidí a předá objednateli zpět staveniště do 15 dnů po předání a převzetí stavby.

3. Předání a převzetí dokončené stavby:

K předání a převzetí stavby vyzve zhotovitel objednatele 7 dní před jejím dokončením. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, jehož součástí bude soupis případných nedodělků s uvedením lhůt k jejich odstranění. V protokolu objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, s uvedením důvodu.

Dokončené dílo bude předáno bez vad, nedodělky nebránící užívání stavby se připouští ve výjimečných případech, záleží na specifikaci předmětu plnění.

4. Závazek zhotovitele uvedený v článku II této smlouvy je splněn až jeho řádným dokončením a předáním zhotoviteli.

Čl. IV. – Spolupůsobení objednatele

Objednatel předá zhotoviteli staveniště: **05/2021**

Na splnění tohoto termínu je závislý termín dokončení díla uvedeného v článku II této smlouvy. V případě jejich nedodržení je zhotovitel oprávněn upravit dobu plnění uvedenou v článku III smlouvy o dobu prodloužení objednatele.

Čl. V. – Cena díla

1. Cena za zhotovení díla vymezeného v článku II. této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením, a předáním díla dle této smlouvy a činí :

Cena díla celkem (bez DPH)	1 274 087,00,- Kč
+ 21% DPH	267 558,27,- Kč
Cena včetně DPH	1 541 645,27,- Kč

2. Cenová nabídka obsahuje všechny potřebné práce ke zhotovení zakázky, zejména:

- zajištění provizorních přístupů k nemovitostem
- označení staveniště dopravními značkami
- úhrada nákladů za způsobené škody při realizaci stavby

3. Cena díla uvedená v článku V. této smlouvy zahrnuje náklady na předepsané zkoušky dle ČSN.

4. Případné změny proti schválené PD musí odsouhlasit zástupce objednatele ve stavebním deníku.

5. Požadované vícepráce i způsob jejich provádění a účtování musí objednatel projednat se zhotovitelem a potvrdit ve stavebním deníku.

6. Pokud si objednatel vyžádá provedení prací odchýlně nebo nad rozsah prováděcí dokumentace, budou tyto změny řešeny dodatkem ke smlouvě.

Čl. VI. – Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Dílčí fakturace bude probíhat k poslednímu dni měsíce na základě daňových dokladů, vystavených zhotovitelem spolu s doloženým soupisem provedených prací. Soupis provedených prací (zjišťovací protokol) zpracuje zhotovitel po dokončení dílčího plnění a následně po odsouhlasení objednatelem vystaví daňový doklad.

3. Faktura bude obsahovat všechny obsahové i formální náležitosti daňového dokladu. Splatnost daňových dokladů je 30 dnů od doručení faktury, V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě a po doručení běží nová lhůta splatnosti.

4. Měsíční faktury (daňové doklady) budou uhrazeny na základě odsouhlasení soupisu věcného plnění do výše 90% sjednané ceny, zbylých 10% sjednané ceny bude uhrazeno po předání a převzetí díla.

5. Objednatel zaplatí cenu díla po jeho dokončení a předání na základě faktury vyhotovené zhotovitelem, splatné do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

6. V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení.

Čl. VII. – Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště vyklizené a prosté práv třetích osob ve lhůtě uvedené v článku IV. této smlouvy.
2. O předání a převzetí staveniště sepiší obě strany zápis, v němž budou uvedeny podmínky předání staveniště a jeho užívání.

Čl. VIII. – Stavební deník

Zhotovitel vede stavební deník, kde zapisuje všechny rozhodné skutečnosti pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, změny a odchylky od projektu, prováděné práce a další.

Čl. IX – Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

Zhotovitel zajistí na svých pracovištích a u svých pracovníků i u dalších osob, které se z jakýchkoliv důvodů a s jeho vědomím na jeho pracovišti zdržují, dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti a zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí a předpisů souvisejících.

Je-li zhotoviteli poskytnuta výpomoc pracovníky jiné organizace, je povinen zajistit dodržování těchto předpisů i u těchto pracovníků.

Čl. X – Předání díla

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to zápisem ve stavebním deníku dva dny předem. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad.

Jestliže objednatel k prověření prací v dohodnuté lhůtě nedostaví, ačkoliv k tomu byl řádně vyzván, uhradí náklady dodatečného odkrytí, pokud takové odkrytí požaduje.

2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo nebo jeho část jejich řádným dokončením a předáním objednateli. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla písemně 3 dny před dohodnutým termínem ukončením.

Při předání a převzetí díla předá zhotovitel objednateli doklady obvyklé jako např. stavební deník, prohlášení o shodě apod.

O předání a převzetí díla sepiší smluvní strany protokol, který musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

- a) název objednatele, zhotovitele a dalších zúčastněných stran včetně jmen a funkcí zastupujících osob
- b) předmět přejímky

- c) datum převzetí díla
- d) seznam předané dokumentace
- e) seznam případných vad a nedodělků nebránících užívání, včetně termínů jejich
- f) odstranění
- g) prohlášení o předání a převímce
- h) datum a podpisy smluvních stran

3. Má-li dílo v době předání vady a nedodělky a jde o vady a nedodělky, které by bránily bezpečnému provozu, je objednatel oprávněn odmítnout dílo nebo jeho část převzít. Smluvní strany jsou však povinny o tom sepsat zápis, ve kterém objednatel uvede důvody nepřevzetí a své požadavky a zhotovitel uvede své stanovisko k nim a termín k jejich odstranění. Po odstranění nedostatků zhotovitelem, které byly důvodem pro odmítnutí přijetí díla objednatelem, je zhotovitel povinen objednatele opět vyzvat k převzetí díla.

4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými a právními předpisy.

Nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti projektu a projektové dokumentaci.

5. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících ze smlouvy.

Čl. XI – Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na dokončené dílo záruku **36** měsíců ode dne předání díla objednateli.
2. V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní vady v dohodnutých lhůtách, s přihlédnutím k charakteru vad a technologickému postupu prací.
3. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve stanovené lhůtě nebo oznámí před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli-opravci, přičemž v tomto případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na cenu takových plnění zhotovitele-opravce.

Čl. XII – Ostatní ujednání

1. Zhotovitel provede předmět zakázky, uved. V čl. II této smlouvy v minimální jakosti a doloží odpovídající certifikáty.
2. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy dodržovat veškerou ekologickou legislativu.
3. Zhotovitel pověří před zahájením prací svého pracovníka, který bude zodpovědný za dodržování zásad ochrany životního prostředí, nakládání s odpady a bude mít pravomoc případné nedostatky neodkladně řešit.
4. Pokud zhotovitel používá ke zhotovení díla látky v množstvích, která by mohla ohrozit životní prostředí, musí s nimi zacházet tak, aby ke zmíněnému ohrožení nedošlo.
5. Pokud vznikne činností zhotovitele odpad, je povinen jej na své náklady:
 - shromažďovat a třídit,
 - odděleně shromažďovat nebezpečné odpady podle druhů, označovat je předepsaným způsobem,

- zabezpečovat odpady před znehodnocením, odcizením nebo jinými nežádoucími úniky,
 - ohlašovat zástupci objednatele vznik, množství a charakter nebezpečného odpadu,
 - uschovávat doklady o předání odpadu,
 - ve spolupráci s objednatelem určit místo pro shromažďování odpadů,
 - určit na pracovišti odpovědnou osobu za třídění, shromažďování a předávání odpadů,
 - proškolit prokazatelně zaměstnance o zacházení s odpady,
 - vybavit pracoviště potřebnými prostředky pro shromažďování odpadů,
 - umožnit příslušným kontrolním orgánům vstup na pracoviště.
6. Jakékoliv ekologické závady na stavbě musí zhotovitel zapisovat do Stavebního deníku.
7. Zástupce objednatele má právo jednostranně zastavit na stavbě práce dodavatele v případě, že se bezprostředně jedná o:
- ohrožení životů nebo zdraví pracovníků na stavbě,
 - ohrožení bezpečnosti díla,
 - ekologické či jiné vážné škody,
 - provádění díla v rozporu s předpisy.
8. Zhotovitel může pokračovat u takto zastavených prací pouze po odstranění uvedených závad. Stejný postup musí zhotovitel použít v případě, kdy na zjevně vadně prováděné práce je písemně upozorněn objednatelem, i když bezprostředně uvedená nebezpečí nehrozí.
9. Po ukončení činností předá zhotovitel protokolárně staveniště objednateli, a to za jeho účasti, příp. za účasti dalších dotčených orgánů a organizací, které k tomuto účelu zajistí objednatel.
10. Zhotovitel poskytne informace o charakteru dodávky, příp. její části s ohledem na životní prostředí ve vztahu k manipulaci, skladování, montáži, příp. likvidaci vadných částí vč. doporučení pro ochranu zdraví při zasažení látkami, které dodávka obsahuje apod.
11. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat všechny nezbytně nutné, platné bezpečnostní předpisy v dané oblasti, týkající se předmětu zakázky.

Čl. XIII – Smluvní pokuty

V případě prodlení zhotovitele má objednatel nárok na smluvní pokutu :

1. 0,1% z ceny díla za každý den prodlení s jeho předáním
2. 500,- Kč za každý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků.
3. Smluvní pokuta za vadné plnění dodávky činí 0,25% z ceny reklamované části dodávky. Pokud zhotovitel reklamaci odstraní do 20-ti dnů, smluvní pokuta nebude uplatněna.
4. Smluvní pokuta je splatná na základě písemného vyúčtování oprávněného účastníka.

Čl. XIV – Závěrečné ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vzájemný vztah ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
3. K platnosti této smlouvy je třeba dohody smluvních stran o celém jejím obsahu.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran..

4. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smlouva se řídí českým právem a české soudy jsou příslušné k rozhodování veškerých případných sporů.

Přílohy smlouvy:

Položkový rozpočet (Soupis stavebních prací, dodávek a služeb oceněný Zhotovitelem)

V Blatnici pod Svatým Antonínkem, dne 5.3.2021

OBEC
BLATNICE POD SVATÝM ANTONÍNEM
696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 28
IČ: 00 284 769

①



Svatava Blahynková
Starostka obce

Ing. Marie Hanáková
STAVEBNÍ FIRMA BACHAN
Provádění vodohospodářských a inženýrských staveb
696 01 Veselí nad Moravou, třída Masarykova 532
IČO: 62811134, DIČ: CZ5553060964 ②
Provozovna:
696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 905
tel./fax: 518 324 114



Ing. Marie Hanáková
majitelka firmy

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Blatnice pod Svatým Antonínkem, ul. Dědina-oprava vodovodu	JKSO	
Název objektu	Oprava vodovodu	EČO	
Název části		Místo	Blatnice pod Sv.Ant.
Objednatel	Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Firma Bachan, Ing. Marie Hanáková		
		62811134	CZ5553060964
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Vavříková	25.2.2021	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	377 712,74	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	896 374,26	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 274 087,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22		1 274 087,00
Objednatel				24	DPH 15,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis				25	DPH 21,00 % z 1 274 087,00		267 558,27
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		1 541 645,27
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty			
Razítko				27	Dodávky objednatele		0,00
Ing. Marie Hanáková				28	Klouzavá doložka		0,00
STAVEBNÍ FIRMA BACHAN				29	Zvýhodnění + -		0,00
Provádění vodohospodářských a inženýrských staveb							
698 01 Veselí nad Moravou, třída Masarykova 532							
IČO: 62811134, DIČ: CZ5553060964							
Provozovna:							
Razítko							
698 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 905							
tel./fax: 518 324 114							

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Blatnice pod Svatým Antonínkem, ul. Dědina-oprava vodovodu

Objekt: Oprava vodovodu

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem

Zhotovitel: Firma Bachan, Ing. Marie Hanáková

Datum: 25.2.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	377 712,74	896 374,26	1 274 087,00	503,320	30,485
1	Zemní práce	71 850,24	505 673,62	577 523,86	429,408	30,485
4	Vodorovné konstrukce	0,00	39 832,00	39 832,00	62,085	0,000
5	Komunikace	440,00	55 918,00	56 358,00	6,065	0,000
8	Trubní vedení	305 033,00	157 459,00	462 492,00	3,601	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	389,50	137 491,64	137 881,14	2,162	0,000
99	Přesun hmot	0,00	100 664,00	100 664,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>377 712,74</u>	<u>896 374,26</u>	<u>1 274 087,00</u>	<u>503,320</u>	<u>30,485</u>

ROZPOČET

Stavba: Blatnice pod Svatým Antonínkem, ul. Dědina-oprava vodovodu

Objekt: Oprava vodovodu

Část:

Objednatel: Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem

Zhotovitel: Firma Bachan, Ing. Marie Hanáková

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. Vavříková

Datum: 25.2.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1 274 087,00 503,320

1 Zemní práce 577 523,86 429,408

1	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	8,000	35,90	287,20	0,000
2	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	40,000	47,10	1 884,00	0,000
3	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těženého	m2	11,000	39,30	432,30	0,000
4	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	61,000	455,00	27 755,00	0,000
5	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	20,000	36,20	724,00	0,000
6	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	410,000	10,00	4 100,00	0,000
7	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	410,000	5,00	2 050,00	0,000
8	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,760	347,00	2 692,72	0,000
9	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	492,000	348,00	171 216,00	0,000
10	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	147,600	19,00	2 804,40	0,000
11	141721252	Řízený zemní protlak délky do 100 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m	26,000	810,00	21 060,00	0,000
12	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	492,000	35,00	17 220,00	0,000
13	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	260,000	219,00	56 940,00	0,000
14	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	260,000	64,60	16 796,00	0,000
15	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	260,000	18,00	4 680,00	0,000
16	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	491,400	200,00	98 280,00	0,000
17	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	328,000	91,60	30 044,80	0,000
18	583373680	šterkopísek frakce netříděná	t	181,440	150,00	27 216,00	181,440
19	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	131,200	356,00	46 707,20	0,000
20	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	247,968	180,00	44 634,24	247,968

4 Vodorovné konstrukce 39 832,00 62,085

21	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	32,800	840,00	27 552,00	62,017
22	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	120,000	59,00	7 080,00	0,000
23	452313121	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	1,020	2 500,00	2 550,00	0,000
24	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	10,600	250,00	2 650,00	0,068

5 Komunikace 56 358,00 6,065

25	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m2	61,000	617,00	37 637,00	0,000
26	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	11,000	475,00	5 225,00	2,021
27	5838100	<i>kostka dlažební žula 100/100 mm</i>	<i>m2</i>	<i>1,100</i>	<i>400,00</i>	<i>440,00</i>	<i>0,000</i>
28	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	48,000	272,00	13 056,00	4,044

8 Trubní vedení 462 492,00 3,601

29	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100	kus	2,000	2 260,00	4 520,00	0,000
30	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	463,00	1 389,00	0,002
31	552506420	<i>koleno přírubové s patkou PP DN 80</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>980,00</i>	<i>1 960,00</i>	<i>0,028</i>
32	552532350	<i>trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 200mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>787,00</i>	<i>1 574,00</i>	<i>0,017</i>
33	871161121	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	52,000	48,00	2 496,00	0,000
34	286131240	<i>potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 32 x 2,9 mm</i>	<i>m</i>	<i>52,000</i>	<i>22,00</i>	<i>1 144,00</i>	<i>0,010</i>
35	871251121	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 6,6 mm	m	410,000	97,00	39 770,00	0,000
36	286131300	<i>potrubí PE HD PE100 RC, SDR 17, 110x6,6 mm</i>	<i>m</i>	<i>410,000</i>	<i>226,00</i>	<i>92 660,00</i>	<i>0,886</i>
37	286544090	<i>nákržek lemový d110 SDR17 s ocel. přírubou DN 100</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>706,00</i>	<i>1 412,00</i>	<i>0,001</i>
38	28654362	<i>nákržek lemový d90 SDR17 s ocel. přírubou DN 80</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>550,00</i>	<i>1 100,00</i>	<i>0,001</i>
39	877241121	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 90	kus	2,000	123,00	246,00	0,000
40	286159740	<i>elektrospojka SDR 11, PE 100, d 90</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>202,00</i>	<i>404,00</i>	<i>0,000</i>
41	877251121	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 110	kus	78,000	153,00	11 934,00	0,000
42	286159750	<i>elektrospojka , PE 100, d 110</i>	<i>kus</i>	<i>78,000</i>	<i>245,00</i>	<i>19 110,00</i>	<i>0,000</i>
43	877261113	Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub D 110	kus	2,000	193,00	386,00	0,000
44	28619988	<i>elektro T-kus KIT PE100 d110/90</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>740,00</i>	<i>1 480,00</i>	<i>0,000</i>
45	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	641,00	1 282,00	0,002
46	400A08000016	<i>ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ DN 80</i>	<i>KUS</i>	<i>2,000</i>	<i>3 007,00</i>	<i>6 014,00</i>	<i>0,000</i>
47	422910730	<i>souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN80 mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>744,00</i>	<i>1 488,00</i>	<i>0,007</i>
48	89124332	Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	400,00	800,00	0,002
49	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	2,000	573,00	1 146,00	0,006
50	422736160	<i>hydrant nadzemní DN80</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>21 600,00</i>	<i>43 200,00</i>	<i>0,244</i>
51	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	2,000	772,00	1 544,00	0,003
52	31	<i>šoupě DN 100</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>3 487,00</i>	<i>6 974,00</i>	<i>0,000</i>
53	422910730	<i>souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN100 mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>768,00</i>	<i>1 536,00</i>	<i>0,007</i>
54	891264121	Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 100	kus	2,000	713,00	1 426,00	0,003
55	261R	<i>spojka DN100 s jištěním proti posunu hrdlo-hrdlo</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>4 138,00</i>	<i>8 276,00</i>	<i>0,000</i>

56	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	26,000	894,00	23 244,00	0,000
57	422735490	navrtávací pas 110-G1" s kulovým kohoutem a koncovkou 32 mm pro potrubí PE typ 515	kus	26,000	2 903,00	75 478,00	0,094
58	5561	spojka ISIFLO T100 d 32x32	kus	26,000	339,00	8 814,00	0,000
59	552	zemní souprava teleskopická pro venti navrt. pasu	kus	26,000	721,00	18 746,00	0,000
60	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 nebo 125	m	410,000	15,70	6 437,00	0,000
61	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	410,000	32,50	13 325,00	0,000
62	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	26,000	288,00	7 488,00	1,555
63	422914020	poklop litinový ventilový	kus	26,000	375,00	9 750,00	0,208
64	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	419,00	1 676,00	0,460
65	422913520	poklop litinový šoupátkový	kus	4,000	474,00	1 896,00	0,064
66	899721112	Signalizační vodič Cu 1x6 mm na potrubí PE	m	410,000	28,00	11 480,00	0,000
67	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	410,000	15,00	6 150,00	0,000
68	999000001	Geodetické zaměření	m	410,000	42,00	17 220,00	0,000
69	9990022	rozbor vzorku vody , vč. bakteriologického rozboru	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
70	9999999	kontrola signalizačního vodiče	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
71	73R	těsnění přírubových spojů + šrouby nerez , matky mosaz a podložky DN 100	kus	2,000	467,00	934,00	0,000
72	70	těsnění přírubových spojů + šrouby nerez, matky mosaz a podložky DN 80	kus	3,000	361,00	1 083,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 137 881,14 2,162

73	16	demontáž ventil+ ZS	kus	26,000	150,00	3 900,00	0,000
74	891247921	Demontáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	200,00	200,00	0,000
75	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	20,000	133,00	2 660,00	2,022
76	592172110	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	5,000	77,90	389,50	0,140
77	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,200	2 530,00	3 036,00	0,000
78	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	64,000	23,60	1 510,40	0,000
79	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	106,320	49,40	5 252,21	0,000
80	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	30,485	46,80	1 426,70	0,000
81	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	182,920	10,90	1 993,83	0,000
82	99001	dopravního značení	den	39,000	200,00	7 800,00	0,000
83	990012	vytyčení inženýrských sítí	kpl	2,000	3 000,00	6 000,00	0,000
84	99990000R1	Uložení beton na drtičku	t	30,485	100,00	3 048,50	0,000

99 Přesun hmot 100 664,00 0,000

85	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	503,320	200,00	100 664,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	------------	-------

Celkem

1 274 087,00

503,320